
Nom du club CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES

Date et type de compétition Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

Qualifications

Finales par catégorie recurve compound 

1 dame benjamin RDB 7 dame benjamin CDB
2 homme benjamin RHB 8 homme benjamin CHB
3 dame cadet RDC 9 dame cadet CDC
4 homme cadet RHC 10 homme cadet CHC
5 dame junior RDJ 11 dame junior CDJ
6 homme junior RHJ 12 homme junior + dame CHJ

Classements après finales recurve compound 

1 dame benjamin 7 dame benjamin
2 homme benjamin 8 homme benjamin
3 dame cadet 9 dame cadet
4 homme cadet 10 homme cadet
5 dame junior 11 dame junior
6 homme junior 12 homme junior + dame

Remise des prix (individuel)



Cible Pos. Nom Club N° ligue Cat.
3 A LATOUR David CAC 307043 RHC
3 C LEYS Stijn KJS 115209 RHC
3 D PLUMMER Pierre LIE 403051 RHC
4 B VAN PUYNBROECK Rob DKP 132027 RHC
4 C REYNS Yoeri KJS 115237 RHC
4 D LOUIS Arnaud LIE 403058 RHC
5 A CALLEWAERT Pedro BRI 001067 RHC
5 B DETREZ Jean Sébastien CEN 306035 RHC
5 C VALENTIN Thierry CMA 256059 RHC
5 D KLOECK Lars COP 502075 RHC
6 A VANDERSTRICK Philippe GAU 207028 RHC
6 B NUNEZ MORENO Frederic GPE 204042 RHC
6 D BOLAND Charles LFE 302022 RHC
7 A DETAILLE Benoît FAO 256100 RHC
7 B GENAR David WVS 512014 RHC
7 C BIERENS Sebastiaan OLM 121031 RHC
7 D HARDY Pierre SAG 314012 RHC
8 B LISMONT Evelien WVS 512090 RDC
8 C FONTAINE Simon SSK 205049 RHC
9 A MASURE Jessica CAT 304027 RDC
9 B CROUGHS Margaux FOA 201010 RDC
9 C GERMIS Stefanie SSS 516010 RDC
9 D STRUYF  Sabrina USK 129012 RDC
11 A DEPELCHIN Stéphane ABA 255031 CHC
11 B DEPOITIER Julien CEN 306046 CHC
11 C DURLET Jean Philippe ACG 401020 CHC
11 D LAPORTE Julien ACS 611003 CHC
12 A JORDENS Frederic ABA 255022 CHC
12 B ROLLY Cédric CEN 306008 CHC
12 C DEVIGNON Jérôme AMV 604013 CHC
12 D AERTS Gregory CMA 256006 CHC
13 A EBEN Stijn WVS 512081 CHC
13 B NUNEZ MORENO José GPE 204048 CHC
13 C HAEMHOUTS  Pétra DAE 102015 CDC
13 D DESSOY Catheline ACS 611015 CDC
14 A LEJEUNE Fanny LFE 302016 CDC
14 B REMACLE Anne LIE 403053 CDC
14 C SIMONS Joyce DAE 102027 CDC
16 A BOLSAIE Mathieu CMA 256045 RHJ
16 B BOONEN Thijl COP 502048 RHJ
16 C CHEN  Zhili RCM 308003 RHJ
16 D GENAR Jorgen WVS 512015 RHJ
17 A HERRY Sébastien CMA 256067 RHJ
17 B DRIESEN Pieter COP 502049 RHJ
17 C FERRET François RCM 308011 RHJ
17 D THIRY Nico WVS 521119 RHJ
18 A VROMAN Quentin CMA 256041 RHJ
18 B GAROT Julien CEN 306054 RHJ
18 C VANDERCLEYEN Benoît RCM 308009 RHJ
18 D LEFEBVRE Laurent GAU 207026 RHJ
19 A VAN OOSTVELDT Quentin SSC 316031 RHJ
19 B DE SCHYVER  Jeroen USK 129051 RHJ
19 C VAN BULCK Mathias KJS 115169 RHJ
20 A BOSSUT Maurie SSC 316009 RDJ
20 B VANDEVOORDE Aurélie ANT 301011 RDJ



Cible Pos. Nom Club N° ligue Cat.
20 C LIEVENS Bart OLM 121041 RHJ
21 A DE DONCKERS Laetitia GPE 204072 RDJ
21 C ROOSEN Valérie SSK 205062 RDJ
23 A BEAUMONT Xavier ACS 611012 CHJ
23 B BELCHE Thomas ACS 611029 CHJ
23 C VANDEPOELE Mathieu CMA 256029 CHJ
23 D POLLEUNIS Nikita WVS 521091 CHJ
103 B AUQUIER  Nicolas CAC 307017 RHB
103 C HUIN Pierre ACB 315010 RHB
103 D GEETS Glenn HSK 111169 RHB
104 A BOULANGER Dany CEN 306051 RHB
104 B BOUTY Jordan CAC 307013 RHB
104 C VANDERGUCHT Jonathan GSR 203075 RHB
104 D MAES Chritoph HSK 111088 RHB
105 B CLEDA  Louis CAC 307019 RHB
105 C MASURE Nicolas CAT 304028 RHB
105 D VAN BULCK Michiel KJS 115223 RHB
106 B SALONE Nicolas CAC 307014 RHB
106 C JANNIS Levi COP 502066 RHB
106 D DEROOZE Kenny LFE 302042 RHB
107 A KNIGHT Geoffrey CMA 256058 RHB
107 B VADALA Kevin CAC 307016 RHB
107 C SCHUMAN Jondar COP 502067 RHB
107 D DEROOZE Kevin LFE 302041 RHB
108 A PEETERMANS Sébastien CMA 2565050 RHB
108 B FOURRE Benoît LIE 403065 RHB
108 C LEBOUTTE Bruno CTF 610036 RHB
108 D CUYPERS Kevin OLM 121050 RHB
109 A TELLIER Alexis CMA 256080 RHB
109 B HANNOSSET Pierre LIE 403062 RHB
109 C WALRAVENS Robin CTF 610009 RHB
109 D THIJS Bastiaan OLM 121054 RHB
110 A CORNU Yannick GSW 804032 RHB
110 B REMACLE Pierre LIE 403059 RHB
110 C BOLLENS  Lesley DAE 102078 RHB
110 D ACKX Enzo SHT 512042 RHB
111 A MOONEN Jasper GSW 804033 RHB
111 B SIMON Zaccarie LIE 403077 RHB
111 C DENIS Ivan DAE 102084 RHB
111 D ARNOLS Michiel SHT 512046 RHB
112 A PONNET Geerard GSW 804028 RHB
112 B BRUNAIN Tristan RCM 308031 RHB
112 C STEENKAMP  Willem DRZ 106049 RHB
112 D MYTER Florian SSK 205025 RHB
113 A ROYEN Laurent GSR 203080 RHB
113 B DESIMPELAERE Nico RCM 308031 RHB
113 C FONTAINE Bertrand FOA 201053 RHB
114 A VANREYBROUCK Nicolas GSR 203070 RHB
114 B GUILBERT Jonathan RCM 308034 RHB
114 C VAN DAMME Librecht NSS 131031 RHB
114 D BENOIT Robin FAO 252063 RHB
115 A HENSMANS Andrew SLB 916030 RHB
115 B LIPPENS Kevin RCM 308033 RHB
115 C BOGAERTS Jolien NSS 131023 RDB
115 D PRAET Virginie FAO 252102 RDB



Cible Pos. Nom Club N° ligue Cat.
116 A VAN RYNE Michael SLB 916040 RHB
116 B ELEN Robby WVS 521089 RHB
116 C GEYSELS Femke NSS 131024 RDB
116 D VERHEGGEN Vanessa FAO 256090 RDB
117 A VAN DEN BEMPT Jonas SSW 133016 RHB
117 B ANDRIES Kristen DAE 102099 RDB
117 C KENNES Tine NSS 131025 RDB
117 D VANESSE Elodie FAO 252123 RDB
118 A VAN HOOF  Yannick SSW 128088 RHB
118 B VERBEELEN Laurence FOA 201045 RDB
118 C MELSEN Sarah NSS 131028 RDB
119 A MAES Stéphanie HSK 111086 RDB
119 B PLEUNE Tasia KJS 115204 RDB
119 C STOELEN Dorien NSS 131029 RDB
121 A DEVIGNON Benjamin AMV 604015 CHB
121 C SCHEFFER Robin FAO 256093 CHB
121 D MENAGER Antoine ABA 255002 CHB
122 A BEAUJEAN Nathalie AMV 604022 CDB
122 B MANANT Arnaud RDB 607017 CHB
122 C LEJEUNE Loïc LFE 302017 CHB
123 A MONTULET Alice AMV 604003 CDB
123 B GEORGES Philippe LIE 403011 CHB
123 C BRUSSELAERS Elsa ACS 611021 CDB
124 A PRIEELS  Sarah GSR 203056 CDB
124 B CORNU Marinka GSW 804036 CDB
124 C DE DECKER Kelly NVL 120032 CDB



32
1 GEYSELS Femke

3 GEYSELS Femke 107
17 GEYSELS Femke 4 VANESSE Elodie 103
16 0

25 11 VERHEGGEN Vanessa 130
8 VERHEGGEN Vanessa 11 VERBEELEN Laurence 132

3 ANDRIES Kristen 97
24 6 GEYSELS Femke 100 4 MELSEN Sarah 100
9 VERBEELEN Laurence 6 VERBEELEN Laurence 84

28 7 ANDRIES Kristen 105
5 ANDRIES Kristen 7 MAES Stéphanie 103

21 12 ANDRIES Kristen 160
12 PRAET Virginie 12 PRAET Virginie 54

29 MAES Stéphanie
4 MAES Stéphanie 0

20 3 GEYSELS Femke 107
13 3 ANDRIES Kristen 88

30 4 MELSEN Sarah 99
3 PLEUNE Tasia 4 VANESSE Elodie 109

19 PLEUNE Tasia
14 0

27 13 MELSEN Sarah 142
6 MELSEN Sarah 13 KENNES Tine 122

22 8 PLEUNE Tasia 88
11 KENNES Tine 8 MELSEN Sarah 91

26 9 STOELEN Dorien 98
7 STOELEN Dorien 9 VANESSE Elodie 103

23 14 STOELEN Dorien 143
10 BOGAERTS Jolien 14 BOGAERTS Jolien 140

31 VANESSE Elodie
2 VANESSE Elodie 0

18
15

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

recurve dame benjamin



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 GEYSELS Femke NSS 131024 100 107 107
2 VANESSE Elodie FAO 252123 103 109 103
3 MELSEN Sarah NSS 131028 142 91 99 100
4 ANDRIES Kristen DAE 102099 160 105 88 97
5 MAES Stéphanie HSK 111086 103
6 STOELEN Dorien NSS 131029 143 98
7 PLEUNE Tasia KJS 115204 88
8 VERBEELEN Laurence FOA 201045 132 84
9 BOGAERTS Jolien NSS 131023 140

10 VERHEGGEN Vanessa FAO 256090 130
11 KENNES Tine NSS 131025 122
12 PRAET Virginie FAO 252102 54
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

Classement après finales - recurve dame benjamin



1 32 STEENKAMP  Willem 152
1 1 GEETS Glenn 175

1 VAN BULCK Michiel 112
2 17 ARNOLS Michiel 159 1 GEETS Glenn 163 2 SCHUMAN Jondar 107
2 16 DENIS Ivan 158 1 ARNOLS Michiel 140

3 25 BOULANGER Dany 164 2 VAN RYNE Michael 168
3 8 VAN RYNE Michael 165 2 FONTAINE Bertrand 157

1 GEETS Glenn 109
4 24 WALRAVENS Robin 143 1 GEETS Glenn 113 2 HUIN Pierre 118
4 9 FONTAINE Bertrand 158 1 VAN RYNE Michael 103

5 28 ACKX Enzo 153 2 VANREYBROUCK Nicolas 102
5 5 VANREYBROUCK Nicolas 162 2 VAN BULCK Michiel 115

6 21 THIJS Bastiaan 156 3 VANREYBROUCK Nicolas 166
6 12 GUILBERT Jonathan 148 3 THIJS Bastiaan 154

7 29 BOLLENS  Lesley 148 4 VAN BULCK Michiel 167
7 4 VAN BULCK Michiel 162 4 HENSMANS Andrew 157

8 20 ROYEN Laurent 148 1 GEETS Glenn 108
8 13 HENSMANS Andrew 159 1 VAN BULCK Michiel 109

9 30 MAES Chritoph 118 2 HUIN Pierre 107
9 3 VAN DEN BEMPT Jonas 157 2 SCHUMAN Jondar 109

10 19 VANDERGUCHT Jonathan 150 5 VAN DEN BEMPT Jonas 167
10 14 MASURE Nicolas 163 5 MASURE Nicolas 157

11 27 KNIGHT Geoffrey 143 6 HUIN Pierre 164
11 6 HUIN Pierre 166 6 TELLIER Alexis 148

12 22 BRUNAIN Tristan 144 3 VAN DEN BEMPT Jonas 98
12 11 TELLIER Alexis 159 3 HUIN Pierre 113

13 26 DEROOZE Kevin 153 4 DEROOZE Kevin 96
13 7 JANNIS Levi 148 4 SCHUMAN Jondar 105

14 23 REMACLE Pierre 148 7 DEROOZE Kevin 157
14 10 MYTER Florian 154 7 MYTER Florian 155

15 31 MOONEN Jasper 132 8 SCHUMAN Jondar 159
15 2 SCHUMAN Jondar 164 8 ELEN Robby 157

16 18 CORNU Yannick 149
16 15 ELEN Robby 156

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

recurve homme benjamin



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 VAN BULCK Michiel KJS 115223 162 167 115 109 112
2 SCHUMAN Jondar COP 502067 164 159 105 109 107
3 HUIN Pierre ACB 315010 166 164 113 107 118
4 GEETS Glenn HSK 111169 175 163 113 108 109
5 VAN RYNE Michael SLB 916040 165 168 103
6 VANREYBROUCK Nicolas GSR 203070 162 166 102
7 VAN DEN BEMPT Jonas SSW 133016 157 167 98
8 DEROOZE Kevin LFE 302041 153 157 96
9 MASURE Nicolas CAT 304028 163 157

10 HENSMANS Andrew SLB 916030 159 157
11 FONTAINE Bertrand FOA 201053 158 157
12 ELEN Robby WVS 521089 156 157
13 MYTER Florian SSK 205025 154 155
14 THIJS Bastiaan OLM 121054 156 154
15 TELLIER Alexis CMA 256080 159 148
16 ARNOLS Michiel SHT 512046 159 140
17 BOULANGER Dany CEN 306051 164
18 DENIS Ivan DAE 102084 158
19 ACKX Enzo SHT 512042 153
20 STEENKAMP  Willem DRZ 106049 152
21 VANDERGUCHT Jonathan GSR 203075 150
22 CORNU Yannick GSW 804032 149
23 JANNIS Levi COP 502066 148
24 GUILBERT Jonathan RCM 308034 148
25 ROYEN Laurent GSR 203080 148
26 REMACLE Pierre LIE 403059 148
27 BOLLENS  Lesley DAE 102078 148
28 BRUNAIN Tristan RCM 308031 144
29 WALRAVENS Robin CTF 610009 143
30 KNIGHT Geoffrey CMA 256058 143
31 MOONEN Jasper GSW 804033 132
32 MAES Chritoph HSK 111088 118

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

Classement après finales - recurve homme benjamin



32
1 STRUYF  Sabrina

13 STRUYF  Sabrina 112
17 STRUYF  Sabrina 14 LISMONT Evelien 104
16 0

25 0
8 0

13 MASURE Jessica 91
24 STRUYF  Sabrina 14 GERMIS Stefanie 107
9 0

28 6 CROUGHS Margaux 83
5 CROUGHS Margaux 6 MASURE Jessica 89

21 CROUGHS Margaux
12 0

29 MASURE Jessica
4 MASURE Jessica 0

20 13 STRUYF  Sabrina 111
13 13 MASURE Jessica 98

30 14 LISMONT Evelien 105
3 LISMONT Evelien 14 GERMIS Stefanie 102

19 LISMONT Evelien
14 0

27 0
6 0

22 LISMONT Evelien
11 0

26 0
7 GERMIS Stefanie

23 0
10 0

31 GERMIS Stefanie
2 GERMIS Stefanie 0

18
15

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

recurve dame cadet



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 STRUYF  Sabrina USK 129012 111 112
2 LISMONT Evelien WVS 512090 105 104
3 GERMIS Stefanie SSS 516010 102 107
4 MASURE Jessica CAT 304027 89 98 91
5 CROUGHS Margaux FOA 201010 83
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

Classement après finales - recurve dame cadet



32
1 VAN PUYNBROECK Rob

11 CALLEWAERT Pedro 111
18 17 NUNEZ MORENO Frederic 137 1 VAN PUYNBROECK Rob 170 12 BIERENS Sebastiaan 113
18 16 VALENTIN Thierry 122 1 NUNEZ MORENO Frederic 123

25 2 LEYS Stijn 141
8 LEYS Stijn 2 FONTAINE Simon 147

11 VAN PUYNBROECK Rob 110
24 1 VAN PUYNBROECK Rob 111 12 HARDY Pierre 106
9 FONTAINE Simon 1 FONTAINE Simon 103

28 2 DETAILLE Benoît 92
5 DETAILLE Benoît 2 CALLEWAERT Pedro 112

21 3 DETAILLE Benoît 148
12 PLUMMER Pierre 3 PLUMMER Pierre 125

29 4 CALLEWAERT Pedro 162
4 CALLEWAERT Pedro 4 KLOECK Lars 137

20 11 VAN PUYNBROECK Rob 111
13 KLOECK Lars 11 CALLEWAERT Pedro 114

30 12 HARDY Pierre 103
3 HARDY Pierre 12 BIERENS Sebastiaan 109

19 5 HARDY Pierre 160
14 VANDERSTRICK Philippe 5 VANDERSTRICK Philippe 132

27 6 BOLAND Charles 159
6 BOLAND Charles 6 LATOUR David 142

22 3 HARDY Pierre 111
11 LATOUR David 3 BOLAND Charles 101

26 4 REYNS Yoeri 102
7 REYNS Yoeri 4 BIERENS Sebastiaan 111

23 7 REYNS Yoeri 149
10 GENAR David 7 GENAR David 125

31 8 BIERENS Sebastiaan 159
2 BIERENS Sebastiaan 8 DETREZ Jean Sébastien 126

19 18 LOUIS Arnaud 85
19 15 DETREZ Jean Sébastien 138

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

recurve homme cadet



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 BIERENS Sebastiaan OLM 121031 159 111 109 113
2 CALLEWAERT Pedro BRI 001067 162 112 114 111
3 VAN PUYNBROECK Rob DKP 132027 170 111 111 110
4 HARDY Pierre SAG 314012 160 111 103 106
5 FONTAINE Simon SSK 205049 147 103
6 REYNS Yoeri KJS 115237 149 102
7 BOLAND Charles LFE 302022 159 101
8 DETAILLE Benoît FAO 256100 148 92
9 LATOUR David CAC 307043 142

10 LEYS Stijn KJS 115209 141
11 KLOECK Lars COP 502075 137
12 VANDERSTRICK Philippe GAU 207028 132
13 DETREZ Jean Sébastien CEN 306035 138 126
14 GENAR David WVS 512014 125
15 PLUMMER Pierre LIE 403051 125
16 NUNEZ MORENO Frederic GPE 204042 137 123
17 VALENTIN Thierry CMA 256059 122
18 LOUIS Arnaud LIE 403058 85
19 0 0 0
20 0 0 0
21 0 0 0
22 0 0 0
23 0 0 0
24 0 0 0
25 0 0 0
26 0 0 0
27 0 0 0
28 0 0 0
29 0 0 0
30 0 0 0
31 0 0 0
32 0 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

Classement après finales - recurve homme cadet



32
1 BOSSUT Maurie

23 BOSSUT Maurie 112
17 BOSSUT Maurie 24 VANDEVOORDE Aurélie 96
16 0

25 0
8 0

23 DE DONCKERS Laetitia 89
24 BOSSUT Maurie 24 ROOSEN Valérie 100
9 0

28 0
5 DE DONCKERS Laetitia

21 0
12 0

29 DE DONCKERS Laetitia
4 DE DONCKERS Laetitia 0

20 23 BOSSUT Maurie 111
13 23 DE DONCKERS Laetitia 92

30 24 VANDEVOORDE Aurélie 105
3 VANDEVOORDE Aurélie 24 ROOSEN Valérie 105

19 VANDEVOORDE Aurélie
14 0

27 0
6 0

22 VANDEVOORDE Aurélie
11 0

26 0
7 ROOSEN Valérie

23 0
10 0

31 ROOSEN Valérie
2 ROOSEN Valérie 0

18
15

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

recurve dame junior



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 BOSSUT Maurie SSC 316009 111 112
2 VANDEVOORDE Aurélie ANT 301011 105 96
3 ROOSEN Valérie SSK 205062 105 100
4 DE DONCKERS Laetitia GPE 204072 92 89
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

Classement après finales - recurve dame junior



32
1 VROMAN Quentin

21 VROMAN Quentin 100
17 11 VROMAN Quentin 145 22 DRIESEN Pieter 100
16 HERRY Sébastien 11 HERRY Sébastien 100

25 12 VANDERCLEYEN Benoît 144
8 VANDERCLEYEN Benoît 12 GENAR Jorgen 152

21 GAROT Julien 107
24 10 VROMAN Quentin 106 22 VAN BULCK Mathias 112
9 GENAR Jorgen 10 GENAR Jorgen 85

28 11 CHEN  Zhili 99
5 CHEN  Zhili 11 GAROT Julien 102

21 13 CHEN  Zhili 142
12 VAN OOSTVELDT Quentin 13 VAN OOSTVELDT Quentin 122

29 14 GAROT Julien 160
4 GAROT Julien 14 LIEVENS Bart 143

20 21 VROMAN Quentin 108
13 LIEVENS Bart 21 GAROT Julien 92

30 22 DRIESEN Pieter 110
3 LEFEBVRE Laurent 22 VAN BULCK Mathias 105

19 15 LEFEBVRE Laurent 162
14 BOONEN Thijl 15 BOONEN Thijl 83

27 16 DRIESEN Pieter 156
6 DRIESEN Pieter 16 THIRY Nico 152

22 12 LEFEBVRE Laurent 98
11 THIRY Nico 12 DRIESEN Pieter 100

26 13 FERRET François 95
7 DE SCHYVER  Jeroen 13 VAN BULCK Mathias 103

23 17 DE SCHYVER  Jeroen 132
10 FERRET François 17 FERRET François 151

31 18 VAN BULCK Mathias 164
2 VAN BULCK Mathias 18 BOLSAIE Mathieu 93

18
15 BOLSAIE Mathieu

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

recurve homme junior



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 DRIESEN Pieter COP 502049 156 100 110 100
2 VROMAN Quentin CMA 256041 145 106 108 100
3 VAN BULCK Mathias KJS 115169 164 103 105 112
4 GAROT Julien CEN 306054 160 102 92 107
5 CHEN  Zhili RCM 308003 142 99
6 LEFEBVRE Laurent GAU 207026 162 98
7 FERRET François RCM 308011 151 95
8 GENAR Jorgen WVS 512015 152 85
9 THIRY Nico WVS 521119 152

10 VANDERCLEYEN Benoît RCM 308009 144
11 LIEVENS Bart OLM 121041 143
12 DE SCHYVER  Jeroen USK 129051 132
13 VAN OOSTVELDT Quentin SSC 316031 122
14 HERRY Sébastien CMA 256067 100
15 BOLSAIE Mathieu CMA 256045 93
16 BOONEN Thijl COP 502048 83
17 0 0 0
18 0 0 0
19 0 0 0
20 0 0 0
21 0 0 0
22 0 0 0
23 0 0 0
24 0 0 0
25 0 0 0
26 0 0 0
27 0 0 0
28 0 0 0
29 0 0 0
30 0 0 0
31 0 0 0
32 0 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

Classement après finales - recurve homme junior



32
1 MONTULET Alice

7 DE DECKER Kelly 108
17 MONTULET Alice 8 PRIEELS  Sarah 111
16 0

25 0
8 0

7 MONTULET Alice 113
24 MONTULET Alice 8 BEAUJEAN Nathalie 111
9 0

28 15 BRUSSELAERS Elsa 107
5 BRUSSELAERS Elsa 15 DE DECKER Kelly 110

21 BRUSSELAERS Elsa
12 0

29 DE DECKER Kelly
4 DE DECKER Kelly 0

20 7 MONTULET Alice 108
13 7 DE DECKER Kelly 110

30 8 BEAUJEAN Nathalie 108
3 BEAUJEAN Nathalie 8 PRIEELS  Sarah 112

19 BEAUJEAN Nathalie
14 0

27 CORNU Marinka
6 CORNU Marinka 0

22 16 BEAUJEAN Nathalie 104
11 16 CORNU Marinka 102

26 0
7 PRIEELS  Sarah

23 0
10 0

31 PRIEELS  Sarah
2 PRIEELS  Sarah 0

18
15

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

compound dame benjamin



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 PRIEELS  Sarah GSR 203056 112 111
2 DE DECKER Kelly NVL 120032 110 110 108
3 MONTULET Alice AMV 604003 108 113
4 BEAUJEAN Nathalie AMV 604022 104 108 111
5 BRUSSELAERS Elsa ACS 611021 107
6 CORNU Marinka GSW 804036 102
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

Classement après finales - compound dame benjamin



32
1 DEVIGNON Benjamin

5 DEVIGNON Benjamin 114
17 DEVIGNON Benjamin 6 MANANT Arnaud 111
16 0

25 0
8 0

5 GEORGES Philippe 107
24 DEVIGNON Benjamin 6 MENAGER Antoine 108
9 0

28 11 SCHEFFER Robin 102
5 SCHEFFER Robin 11 GEORGES Philippe 106

21 SCHEFFER Robin
12 0

29 GEORGES Philippe
4 GEORGES Philippe 0

20 5 DEVIGNON Benjamin 113
13 5 GEORGES Philippe 110

30 6 MENAGER Antoine 110
3 MENAGER Antoine 6 MANANT Arnaud 114

19 MENAGER Antoine
14 0

27 LEJEUNE Loïc
6 LEJEUNE Loïc 0

22 12 MENAGER Antoine 112
11 12 LEJEUNE Loïc 97

26 0
7 MANANT Arnaud

23 0
10 0

31 MANANT Arnaud
2 MANANT Arnaud 0

18
15

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

compound homme benjamin



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 DEVIGNON Benjamin AMV 604015 113 114
2 MANANT Arnaud RDB 607017 114 111
3 MENAGER Antoine ABA 255002 112 110 108
4 GEORGES Philippe LIE 403011 106 110 107
5 SCHEFFER Robin FAO 256093 102
6 LEJEUNE Loïc LFE 302017 97
7 0 0 0
8 0 0 0
9 0 0 0

10 0 0 0
11 0 0 0
12 0 0 0
13 0 0 0
14 0 0 0
15 0 0 0
16 0 0 0
17 0 0 0
18 0 0 0
19 0 0 0
20 0 0 0
21 0 0 0
22 0 0 0
23 0 0 0
24 0 0 0
25 0 0 0
26 0 0 0
27 0 0 0
28 0 0 0
29 0 0 0
30 0 0 0
31 0 0 0
32 0 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

Classement après finales - compound homme benjamin



32
1 HAEMHOUTS  Pétra

19 HAEMHOUTS  Pétra 112
17 HAEMHOUTS  Pétra 20 SIMONS Joyce 116
16 0

25 0
8 0

19 LEJEUNE Fanny 86
24 HAEMHOUTS  Pétra 20 DESSOY Catheline 108
9 0

28 20 REMACLE Anne 96
5 REMACLE Anne 20 LEJEUNE Fanny 101

21 REMACLE Anne
12 0

29 LEJEUNE Fanny
4 LEJEUNE Fanny 0

20 19 HAEMHOUTS  Pétra 111
13 19 LEJEUNE Fanny 94

30 20 DESSOY Catheline 106
3 DESSOY Catheline 20 SIMONS Joyce 113

19 DESSOY Catheline
14 0

27 0
6 0

22 DESSOY Catheline
11 0

26 0
7 SIMONS Joyce

23 0
10 0

31 SIMONS Joyce
2 SIMONS Joyce 0

18
15

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

compound dame cadet



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 SIMONS Joyce DAE 102027 113 116
2 HAEMHOUTS  Pétra DAE 102015 111 112
3 DESSOY Catheline ACS 611015 106 108
4 LEJEUNE Fanny LFE 302016 101 94 86
5 REMACLE Anne LIE 403053 96
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

Classement après finales - compound dame cadet



32
1 DURLET Jean Philippe

17 DURLET Jean Philippe 114
17 DURLET Jean Philippe 18 LAPORTE Julien 110
16 0

25 17 JORDENS Frederic 162
8 JORDENS Frederic 17 DEPELCHIN Stéphane 155

17 DEVIGNON Jérôme 112
24 15 DURLET Jean Philippe 112 18 EBEN Stijn 112
9 DEPELCHIN Stéphane 15 JORDENS Frederic 107

28 16 ROLLY Cédric 108
5 ROLLY Cédric 16 DEVIGNON Jérôme 111

21 ROLLY Cédric
12 0

29 DEVIGNON Jérôme
4 DEVIGNON Jérôme 0

20 17 DURLET Jean Philippe 115
13 17 DEVIGNON Jérôme 113

30 18 EBEN Stijn 113
3 EBEN Stijn 18 LAPORTE Julien 116

19 EBEN Stijn
14 0

27 AERTS Gregory
6 AERTS Gregory 0

22 17 EBEN Stijn 113
11 17 AERTS Gregory 106

26 18 DEPOITIER Julien 106
7 DEPOITIER Julien 18 LAPORTE Julien 108

23 18 DEPOITIER Julien 156
10 NUNEZ MORENO José 18 NUNEZ MORENO José 132

31 LAPORTE Julien
2 LAPORTE Julien 0

18
15

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

compound homme cadet



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 DURLET Jean Philippe ACG 401020 112 115 114
2 LAPORTE Julien ACS 611003 108 116 110
3 EBEN Stijn WVS 512081 113 113 112
4 DEVIGNON Jérôme AMV 604013 111 113 112
5 ROLLY Cédric CEN 306008 108
6 JORDENS Frederic ABA 255022 162 107
7 AERTS Gregory CMA 256006 106
8 DEPOITIER Julien CEN 306046 156 106
9 DEPELCHIN Stéphane ABA 255031 155

10 NUNEZ MORENO José GPE 204048 132
11 0 0 0
12 0 0 0
13 0 0 0
14 0 0 0
15 0 0 0
16 0 0 0
17 0 0 0
18 0 0 0
19 0 0 0
20 0 0 0
21 0 0 0
22 0 0 0
23 0 0 0
24 0 0 0
25 0 0 0
26 0 0 0
27 0 0 0
28 0 0 0
29 0 0 0
30 0 0 0
31 0 0 0
32 0 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

Classement après finales - compound homme cadet



32
1 VANDEPOELE Mathieu

25 VANDEPOELE Mathieu 115
17 VANDEPOELE Mathieu 26 BEAUMONT Xavier 117
16 0

25 0
8 0

25 BELCHE Thomas 90
24 VANDEPOELE Mathieu 26 POLLEUNIS Nikita 103
9 0

28 0
5 BELCHE Thomas

21 0
12 0

29 BELCHE Thomas
4 BELCHE Thomas 0

20 25 VANDEPOELE Mathieu 112
13 25 BELCHE Thomas 90

30 26 BEAUMONT Xavier 110
3 BEAUMONT Xavier 26 POLLEUNIS Nikita 108

   
19 BEAUMONT Xavier
14 0

27 0
6 0

22 BEAUMONT Xavier
11 0

26 0
7 POLLEUNIS Nikita

23 0
10 0

31 POLLEUNIS Nikita
2 POLLEUNIS Nikita 0

18
15

Finale OR

Finale Bronze

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

compound homme junior + dame



back

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 BEAUMONT Xavier ACS 611012 110 117
2 VANDEPOELE Mathieu CMA 256029 112 115
3 POLLEUNIS Nikita WVS 521091 108 103
4 BELCHE Thomas ACS 611029 90 90
5 0 0 0
6 0 0 0
7 0 0 0
8 0 0 0
9 0 0 0

10 0 0 0
11 0 0 0
12 0 0 0
13 0 0 0
14 0 0 0
15 0 0 0
16 0 0 0
17 0 0 0
18 0 0 0
19 0 0 0
20 0 0 0
21 0 0 0
22 0 0 0
23 0 0 0
24 0 0 0
25 0 0 0
26 0 0 0
27 0 0 0
28 0 0 0
29 0 0 0
30 0 0 0
31 0 0 0
32 0 0 0

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005

Classement après finales - compound homme junior + dame



recurve dame benjamin compound dame benjamin

1 GEYSELS Femke NSS 1 PRIEELS  Sarah GSR

2 VANESSE Elodie FAO 2 DE DECKER Kelly NVL

3 MELSEN Sarah NSS 3 MONTULET Alice AMV

4 ANDRIES Kristen DAE 4 BEAUJEAN Nathalie AMV

recurve homme benjamin compound homme benjamin

1 VAN BULCK Michiel KJS 1 DEVIGNON Benjamin AMV

2 SCHUMAN Jondar COP 2 MANANT Arnaud RDB

3 HUIN Pierre ACB 3 MENAGER Antoine ABA

4 GEETS Glenn HSK 4 GEORGES Philippe LIE

recurve dame cadet compound dame cadet

1 STRUYF  Sabrina USK 1 SIMONS Joyce DAE

2 LISMONT Evelien WVS 2 HAEMHOUTS  Pétra DAE

3 GERMIS Stefanie SSS 3 DESSOY Catheline ACS

4 MASURE Jessica CAT 4 LEJEUNE Fanny LFE

recurve homme cadet compound homme cadet

1 BIERENS Sebastiaan OLM 1 DURLET Jean Philippe ACG

2 CALLEWAERT Pedro BRI 2 LAPORTE Julien ACS

3 VAN PUYNBROECK Rob DKP 3 EBEN Stijn WVS

4 HARDY Pierre SAG 4 DEVIGNON Jérôme AMV

recurve dame junior compound dame junior

1 BOSSUT Maurie SSC 1 POLLEUNIS Nikita WVS

2 VANDEVOORDE Aurélie ANT 2 0 0

3 ROOSEN Valérie SSK 3 0 0

4 DE DONCKERS Laetitia GPE 4 0 0

recurve homme junior compound homme junior

1 DRIESEN Pieter COP 1 BEAUMONT Xavier ACS

2 VROMAN Quentin CMA 2 VANDEPOELE Mathieu CMA

3 VAN BULCK Mathias KJS 3 BELCHE Thomas ACS

4 GAROT Julien CEN 4

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE JEUNES
Francs Archers d'Ottignies - le 20 février 2005




